The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Correctio bx
cum uariis

Illud non ociose transcurrentum est quod uno peccante ira Dei super omnem populum uenit. Hoc quomodo accidit? Quando sacerdotes qui populo presunt erga delinquentes benigni uolunt uideri et uerentes peccantium linguis ne forte male de eis male loquantur, sacerdotalis seueritatis immemores nolunt complere quod scriptum est: Peccantes coram omnibus argue ut ceteri et cetera.

Idem super Numeri.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Correctio bx] Correctio bu P V¹ V² L¹ L²; forte male] male *om.* C; eis male] male *om.* P V¹ V² L¹ L²; immemores] immemoras P V¹; nolunt] uolunt M L¹ L²